СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

22 февраля 2024 года № 3/5

Об утверждении графика отчетов

депутатов Совета депутатов муниципального

округа Савеловский в городе Москве

перед избирателями об итогах деятельности

депутатов за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                            «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа

Савеловский в городе Москве Совет депутатов муниципального округа

Савеловский в городе Москве решил:

1. Утвердить график отчетов депутатов Совета депутатов муниципального

округа Савеловский в городе Москве перед избирателями об итогах деятельности

депутатов за 2023 год (приложение).

2. Определить местом проведения отчетов депутатов Совета депутатов

муниципального округа Савеловский в городе Москве перед избирателями адрес: г.

Москва, Петровско-Разумовский проезд, дом 4, каб. 9 (зал заседаний Совета

депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве).

3. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Савеловский в

городе Москве не позднее 3 дней со дня проведения отчета направить протокол

встречи с избирателями в Совет депутатов муниципального округа Савеловский в

городе Москве.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Савеловский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»: www.savelovskoe.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Савеловский в городе Москве В.В. Аверьянова.

Глава муниципального округа

Савеловский в городе Москве              В.В. Аверьянов

http://www.savelovskoe.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Савеловский в городе Москве

от 22 февраля 2024 года № 3/5

График отчетов депутатов Совета депутатов муниципального округа

Савеловский в городе Москве перед избирателями об итогах деятельности

депутатов за 2023 год

№п/

п

Избирательный округ ФИО

депутата

Дата и время

проведения

Место

1.

Многомандатный

избирательный округ

№ 1

Агапова Татьяна

Александровна

12 марта 2024

года

в 16:00 ч.

г. Москва,

Петровско-

Разумовский

проезд, дом 4,

каб. 9

Колесниченко

Виктория Юрьевна

Лунин Максим

Андреевич

Чупахина Елена

Николаевна

2.

Многомандатный

избирательный округ

№ 2

Коновалов Юрий

Федорович

13 марта 2024

года

в 16:00 ч

г. Москва,

Петровско-

Разумовский

проезд, дом 4,

каб. 9

Корнилова Анна

Вячеславовна

Маслова Марина

Сергеевна

Черных Татьяна

Анатольевна

3. Многомандатный

избирательный округа

№ 3

Аверьянов Виктор

Васильевич

14 марта 2024

года

в 16:00 ч

г. Москва,

Петровско-

Разумовский

проезд, дом 4,

каб. 9

Бадыгова Ольга

Николаевна

Клочихин Михаил

Станиславович

Кочерыгина Людмила

Владимировна